פיצוי למר משה וודאוקר בסך 1,500 ₪.
הפיצוי ישולם ב-3 תשלומים שווים ורצופים החל מ-1.6.16 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

הרכב והטלפון שנתפסו בידי המאשימה יוחזרו לנציג מטעם הנאשם ובכלל זה לגב' אורטל נגאוקר, ת.ז 300013331 .
הדיון הקבוע ליום 23.3.16 מבוטל ואין להביא את הנאשם למועד זה.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י"א אדר ב' תשע"ו, 21 מרץ 2016, בנוכחות הצדדים.